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Narodowe Centrum Badań i  Rozwoju
upubliczniło szczegóły dotyczące strategicznego programu badań naukowych i prac
rozwojowych „Środowisko naturalne, rolnictwo i leśnictwo” - BIOSTRATEG. Budżet
pierwszej edycji konkursu będzie wynosił 200 000 000 zł.

Zgodnie z informacjami NCBiR kwota wnioskowanego dofinansowania na realizację Projektu nie
może być niższa niż 10 000 000 zł.

Nabór wniosków zostanie otwarty w czerwcu 2015 r. i będzie trwał 45 dni. Zgłaszane tematy będą
musiały dotyczyć następującej tematyki:

Bezpieczeństwo żywnościowe i bezpieczeństwo żywności●

Racjonalne gospodarowanie zasobami naturalnymi, ze szczególnym uwzględnieniem gospodarki●

wodnej
Przeciwdziałanie i adaptacja do zmian klimatu, ze szczególnym uwzględnieniem rolnictwa●

Ochrona bioróżnorodności i zrównoważony rozwój rolniczej przestrzeni produkcyjnej●

Leśnictwo i przemysł drzewny ●

Szczegółowe informacje o II edycji konkursu Biostrateg można znaleźć na stronie internetowej
NCBiR

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/23523.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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